平成２８年７月吉日

[bookmark: _GoBack]オッコウ踊り連参加団体の皆様

第３３回富士見OKKOH
イベント企画委員会
　　委員長　伊藤　大輔
オッコウ踊り連部会長　和田　順子

第３３回富士見OKKOH　オッコウ踊り連代表者会議の開催について

　梅雨の候、各位におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　この度は踊り連の募集ありがとうございました。
つきましては、このことにつきまして下記の通り開催いたしますので、ご多忙のこととは存じますが、ご出席いただきますようお願い申し上げます。
　なお、欠席される場合は、代理の方のご出席をお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　日　時　平成２８年７月１２日（火）午後７時より

２　場　所　富士見町商工会館（諏訪郡富士見町落合10078-1）

３　内　容　①　当日のスケージュルについて
　　　　　②　踊り連スタート位置について
　　　　　③　留意事項について

４　その他　出欠の報告を７月１１日（月）までに事務局までお願いいたします。
別紙の連絡票を利用してください。

富士見OKKOH実行委員会事務局（商工会内）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡　62-2373　Fax　62-5644
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　e-mail　fujimitw@po15.lcv.ne.jp
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当　清水照美・原　博史
7/12富士見OKKOHオッコウ踊り連代表者会議出欠席連絡票
富士見町商工会　facsimile　0266-62-5644
　　　　　　　　　　　　　　　　 e-mail　fujimitw@po15.lcv.ne.jp

※　出席、欠席いずれかに○印をお願いいたします。
　　欠席の場合は団体名、事業所名のみ記入をお願いいたします。

出席
欠席

団体名・事業所名

出席者名